РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02. 2023  г. № 5
с. Карыж
О внесении изменений в муниципальную программу «Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области   2014-2017 годы и на перспективу до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В муниципальную программу утвержденную постановление Администрации Карыжского сельсовета 13 ноября 2015 г. № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области   2014-2017 годы и на перспективу до 2030 года» (в редакции от 20.08.2018г. №52, от 21.05.2021г. №22, от 13.07.2022г. №21) внести следующие изменения:

  - в части «Объемы и источники финансирования Программы»
Общий объем финансирования –  370 076,0 рублей, в том числе:

      2014 г. – 15 000,0 рублей,

2015 г. – 5 000,0  рублей,

2016 г. - 0,0  рублей,

2017 г. - 0,0  рублей,
2018 г. - 0,0  рублей,

2019 г. - 0,0  рублей,
2020 г. - 0,0  рублей,
2021 г. - 0,0 рублей

2022 г. – 100 076,0 рублей

2023 г. - 250 000,0 рублей

2024 г. - 0,0 рублей

2025 г. - 0.0 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и применяется к правоотношениям,  возникшим  с 31.01.2023 года.

     Глава Администрации

     Карыжского сельсовета                                                         А.В. Бураченко